












	Titulní strana
	Prorodeo	Kontakty na organizační složku
	O spolku PRCzA
	Staňte se jezdcem v PRCzA
	Historie rodea
	Soudci - rozhodčí
	Animal Welfare
	Popis disciplín - pravidla
	Rodeové pojmy


	Prorodeo Tour	Judging seminar 2024
	Prorodeo Tour 2024
	Propozice 2024


	Výsledky	Výsledky 2023
	Výsledky 2022
	Výsledky 2021
	Výsledky 2019
	Výsledky 2018
	Výsledky 2017
	Výsledky 2016
	Výsledky 2015
	Výsledky 2014
	Výsledky 2013
	Výsledky 2012
	Výsledky 2011


	Jezdci	Přihlášení jezdce
	Klasifikace jezdců
	Profily jezdců PRCzA
	Rekordy v PRCzA
	Nejrychlejší časy sezony
	Tabulky historických výsledků


	Zvířata	Zvířata v PRCzA
	Soutěž a zvířata
	PRCzA pravidla
	PRCzA závazek
	Animal Welfare u PRCzA a její zdroje
	Shrnutí


	Média	Fotografové


	Foto
	Partneři
	Fanshop
























  
    
      PRORODEO -  pro rodeo czech association
    
  



Je lepší jezdit na chvostu mezi nejlepšími, než vyhrávat nad průměrnými, protože jen od nejlepších se máš co učit a posuneš se dál...
(Terry McCutcheon)















Sezóna 2024
[image: ]
[image: ]
Těšíme se na vás v nové sezóně:)













Přihlášení







[image: ]

[image: ]

[image: ]

ProRodeo.cz

 
























[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
Copyright © 2024 Prorodeo.cz. Všechna práva vyhrazena. Webové galerie | Michal Vitásek 2022.








  

  
  

  
  

  ×Aby web fungoval jak má (souhlas s cookies)
Potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete nám web zlepšovat. Budeme se k vašim datům chovat slušně.
Jednotlivé souhlasy
Technické - aby naše stránky fungovalyVždy aktivní
Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit
Preferenční - abychom si pamatovali Vaše přihlášení, nastavení
Marketingové - abychom vás neobtěžovali nerelevantní reklamou
Přijmout vše



Tento web používá k poskytování služeb soubory cookie. Přijmout vše podrobné nastavení

        
    

    

    

    





